法 学 号 外

平 成 2 9 年 ９ 月 ８ 日

各 私 立 学 校 長 様

（幼・小）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成29年度わか杉っ子！育ちと学び支援事業フォーラムの第２次案内につ

いて

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望する場合は、別紙参加申込用紙に必要事項を御記入の上、メール又

は FAXにより秋田県教育庁幼保推進課宛て直接申込み願います。

また、詳細につきましては、下記ホームページを御参照願います。

記

【わか杉っ子！元気にネットホームページ】

http://common3.pref.akita.lg.jp/youho/

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://common3.pref.akita.lg.jp/youho/